МИНПРОМТОРГ РОССИИ
Департамент радиоэлектронной промышленности

Федеральное казенное предприятие

«Государственный лазерный полигон «Радуга»

(ФКП «ГЛП «Радуга»)

Экз. № ______

ПРИКАЗ
От 28 марта 2024 г.                                           № 79

г. Радужный

О введении в действие Комплекса мер по

минимизации выявленных коррупционных рисков

Во исполнение указаний директора Административного Департамента

Минпромторга России (исх. от 06.03.2024 № 22410/01) и в связи с проведенными

организационно-штатными мероприятиями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Ввести в действие прилагаемый «Комплекс мер по минимизации

выявленных коррупционных рисков в ФКП «ГЛП «Радуга», включающий в себя

перечень возможных коррупционных рисков и должностей, связанных с высоким

коррупционным риском в ФКП «ГЛП «Радуга».

2 Признать утратившим силу приказ ФКП «ГЛП «Радуга» от 31 марта 2023 г.

№ 60 «О введении в действие Перечня возможных коррупционных рисков».

3 Начальнику отдела информации и информационных технологий (6019)

Чеглову А.В. разместить копию настоящего приказа на сайте предприятия.

4 Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

генерального директора по безопасности и кадрам В.В. Виноградова.

Генеральный директор                                                           А.В. Хабибулин